
Můžete být 
kýmkoliv 
chcete
První fotobudka s umělou inteligencí v ČR. 
Spousta interaktivní zábavy pro vaše hosty 
či návštěvníky.



AI Fotobudka 
s fantazií

Photobeast přináší zcela nový způsob 
zábavy. Umožní vám zažít svět fantazie 
prostřednictvím fotografií. Zapózujte před 
objektivem, vyberte si svůj styl a je to.  

Vaše proměna v superhrdinu, šíleného 
vědce, piráta nebo člověka z budoucnosti 
právě začíná.



zažijte unikátní proměnu
Vybírat můžete z mnoha předpřipravených témat a stylů 

nebo vám vytvoříme styl přímo na míru vaší akci.





Vaši hosté 
se budou bavit

Photobeast přináší unikátní zábavu 
pro vaše hosty či návštěvníky. 
Každý kdo ji vyzkouší odchází vždy 
s úsměvem na rtech a unikátní 
vzpomínkou.

@photobeast.ai



40 kg

160 cm

45 cm
35 cm

eventová

zábava

Velkou výhodou eventové fotobudky  
je její snadná instalace, která netrvá déle 
než 30 minut.   

Stačí pouze připojení k elektrické síti, 
internet v dosahu a samozřejmě trocha 
místa na focení (min 2 x 3 m).



Nepotřebujete žádné pozadí, světla, 
záblesky, ani jiné rekvizity. 

dokonale ostrá fotografie
Kvalitní tisk - 300 dpi 
Rychlé zpracování   
Okamžitá radost



90 kg

175 cm

60 cm
40 cm

Na dlouhodobé

instalace

Sestrou eventové Photobeast je její 
fotobudka určená pro dlouhodobé 
instalace. Nejlépe je jí v muzeu, na 
výstavách, či v zábavních centrech.   

Oproti eventové fotobudce je 
opatřena platebním terminálem. 

Díky intuitivnímu ovládání, se 
zákazník obslouží zcela sám.

dokonale ostrá fotografie
Kvalitní tisk - 300 dpi 
Rychlé zpracování  
Okamžitá radost



objednejte si nás

na vaši akci

photobeast@designeo.cz
+420 603 916 892

Dopřejte vašim hostům či návštěvníkům unikátní zábavu.  
Zajišťujeme eventy i dlouhodobé expozice.

mailto:photobeast@designeo.cz

